www.puighitechparts.es
WWW.pUigusa.com

info(@puighitechparts.com

info(@puigusa.com

BMW R1300GS ADVENTURE '24-

M O U NTI N 6 |1

.

B

1Person

40 min

27

& B

N S T R U C T

)

I O N S

REAR SPOILERS

PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION

1 fmw Tapa Izquierda Left cover 1 22519C/JM3

2 Z "jﬁ Tapa derecha Right cover 1 22519C/JM3

3 Soporte izquierdo (L) Left support (L) 1 SOPOR2P3-1L22519
4 Soporte derecho (R) Right support (R ) 1 SOPOR2P3-R22519
5 \))))) Tornillo allen M6x25 14 ISO7380 M6x25 @14 1ISO7380 Allen screw 4 TORNI-17380-405
6 Silentblock @18x @9 xJ11 x8 J18x @9 xI11 x8 Silentblock 3 SILENBGONE--064
7 Q Casquillo con valona @15x @9 x7,5 | @15x &9 x7,5 Bush with flange 3 CASQUI-1A---324
8 @)))))))) Tornillo Allen M5x12 DIN7991 M5x12 DIN7991 Allen screw 2 TORNI-D7991-611
9 Arandela de goma @4,5x@Tx2mm | @4,5x@TIx2mm Rubber washer 2 | ARAND-EPDM--722
10 @ Tapodn tornillo M5 DIN7991 M5 DIN7991 Screw cap 2 TAPON-------- 92

*Algunos componentes se suministran [nlozltados.

Some p are

PP

Pg.1/6

V0.06/25

Created by: www.rrdisseny.cat




p" — www.puighitechparts.es info(@puighitechparts.com

HMHi-Tech pa,-tsg WWW.pUigusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

LEFT SIDE

2

ASSEMBLY
MONTAJE

LEFT SIDE



Hi-Tech Parts

info(@puighitechparts.com

n
Y
n
s
©
o}
C
O
()
=
i
el
=2
a
2
2
2

info(@puigusa.com

WWW.puUigusa.com

ey

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE
LEFT SIDE

ASSEMBLY
MONTAJE

LEFT SIDE



info@puighitechparts.com
info(@puigusa.com

V9]
o
wn
e
©
o
c
O
@
=
c
.20
)
o
2
2
2

WWW.puigusa.com

y 4
ok 7 /L
Hi-Tech Parts

y -

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

RIGHT SIDE




p"i www.puighitechparts.es info@puighitechparts.com

Hi-Tech Parts WWW.pUigusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

RIGHT SIDE

ASSEMBLY
MONTAJE

RIGHT SIDE

i

..
- 4=

,4/.

E Piezas originales
Original parts




P"i www.puighitechparts.es info@puighitechparts.com

Hi-Tech Parts WWW.puigusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

RIGHT SIDE

O
3@) 7
10 )\\‘ 6 I = /

ASSEMBLY
MONTAJE

RIGHT SIDE



